令和 3年 3月

保護者様

美 木 多 い っ ち ん 保 育 園

ベビーセンターいっちん保育園

お 知 ら せ

平素は当園の教育・保育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、令和 2年度、保護者の方々より徴収いたしました、「園外活動及び施設整備協力金」の収入・支出

のご報告をいたします。今年度は園内外の活動が、コロナ禍の状況のために未実施又は縮小して実施と

なったことにより、下記のとおり、園舎内外の修繕整備費のみに充当いたしました。

園舎維持管理のため、今年度もご協力をいただき、重ねてお礼を申し上げます。

（単位：円 税抜）

収入 支出

延べ人数

2,148 人（×1,000）

2,148,000  園外活動費

・レンタルバス料金（園外保育）

・体育館使用料

・弥生の風ホール使用料 他

 修繕工事費（内訳）

・園庭整備費

・調理室器具取替及び修繕

・水栓、トイレ劣化補修工事

・床張替工事

・網戸サッシ取替工事

・デジタルピアノ修繕費

・防犯カメラ追加工事、修繕費

・ウッドデッキ修繕工事  等

0

0

0

0

2,148,000

240,000

378,000

89,000

648,000

291,700

29,800

187,000

284,500

合計 2,148,000  2,148,000

※ 上記は、令和３年 2 月末日現在であり、３月分の園外活動及び施設整備協力金収入は見込みによる

ものとなります。

※ 当該協力金は、園舎内外の維持管理のため、施設整備、備品の購入や修繕工事費にも充当させていた

だいております。単年度で余剰が発生した場合は、翌年度に繰り越しをさせていただきます。

なお、当協力金は、園外活動費に対してのみ充当するものではありません。